1

[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30 июня 2021 года

	№ 7-пг

Об отмене постановления главы муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 31.01.2020 № 3-пг
В соответствии с п. 3 Положения об антитеррористических комиссиях на территории муниципального образования Архангельской области, утвержденного Указом Губернатора Архангельской области от 12 сентября 2018 года № 86-у, в целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление главы муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 31 января 2020 года № 3-пг «Об утверждении состава антитеррористической комиссии муниципального образования «Онежский муниципальный район» отменить.
2. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодежью и общественными организациями администрации разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                                 М.А.Макаров
0321063000070
0321063000070